
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 

10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 2/18., 30/18. – pročišćeni tekst, 10/20. i 6/21.), te članka 16. 

točka 7. Ugovora o javnoj nabavi usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na 

rekonstrukciji i dogradnji Centra za Kompetentno cjeLoživotno razvijanje Inovativnih znanja i 

vještina u seKtoru ugostiteljstva i turizma Pula – KLIK Pula, KLASA: 406-01/20-01/44, 

URBROJ: 2163-1-07-04/5-21-56 od 17. ožujka 2021. godine, Župan Istarske županije dana 

06. svibnja 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o sporazumnom raskidu Ugovora o javnoj nabavi usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova na rekonstrukciji i dogradnji Centra za Kompetentno cjeloživotno 

razvijanje Inovativnih znanja i vještina u seKtoru ugostiteljstva i turizma Pula – KLIK 

Pula 

 
 

I 

U skladu s odgovarajućim ugovornim odredbama, Naručitelj Istarska županija, Pazin, 

Dršćevka 3, OIB: 90017522601 i Izvršitelj  GRANDA PROJEKT d.o.o., Zagreb, II. Zagrebački 

odvojak 9, OIB: 49276556488, sporazumno raskidaju Ugovor o javnoj nabavi usluge stručnog 

nadzora nad izvođenjem radova na rekonstrukciji i dogradnji Centra za Kompetentno 

cjeloživotno razvijanje Inovativnih znanja i vještina u sektoru ugostiteljstva i turizma Pula – 

KLIK Pula, KLASA: 406-01/20-01/44, URBROJ: 2163-1-07-04/5-21-56 od 17. ožujka 2021. 

godine. 

 
II 

Uz ovu Odluku prilaže se Prijedlog sporazuma o raskidu ugovora o javnoj nabavi usluge, koji 

čini sastavni dio iste. 

 

III 

Na temelju ove Odluke, Izvršitelju će se dostaviti Sporazum o raskidu ugovora iz točke I ove 

Odluke. 

 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/22-02/65 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 06. svibnja 2022. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

         ŽUPAN 

                Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i financije, Odsjek za javnu nabavu 

2. Pismohrana, ovdje 


		2022-05-10T11:56:37+0200
	Istarska županija
	eUprava




